
TARIFS 2022 TARIFS DROITS DE CONCESSIONS

Cimetières Vouziers, Chestres, Blaise et Condé
Concession de terrain de 30 ans 150,00 €

Concession de terrain 50 ans 300,00 €

Concession d'une alvéole de 30 ans 400,00 €

Concession d'une alvéole de 50 ans 600,00 €

Service d'ouverture d'une alvéole 20,00 €

Vacation funéraire maximum légal

Cimetière de Vrizy
Concession de terrain 50 ans 65,00 €

Concession d'une alvéole de 30 ans 400,00 €

Concession d'une alvéole de 50 ans 600,00 €

Service d'ouverture d'une alvéole 20,00 €

Vacation funéraire maximum légal

Cimetière de Terron-sur-Aisne
Concession de terrain de 30 ans 90,00 €

Vacation funéraire maximum légal
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